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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ozdobne opakowanie papierosów elektronicznych 

„Rivienne for Woman” w kształcie prostopadłościanu. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w układzie graficznym, 

kolorystyce oraz rozmieszczeniu elementów graficznych i słownych na ściankach opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonej ilustracji, na której: 

Fig. 1 – przedstawia widok przestrzenny opakowania papierosów elektronicznych, 

Fig. 2 – przedstawia widok opakowania papierosów elektronicznych w postaci rozłożonej, 

z naniesionymi zielonymi liniami zgięcia/wycięcia opakowania. 

Opakowanie papierosów elektronicznych ma postać prostopadłościanu, który składa się z na-

stępujących ścian: frontowej, dwóch ścian bocznych, górnej, dolnej oraz tylnej. Ściana frontowa oraz 

ściany boczne podzielone są na trzy części: górną, dolną oraz środkową. Górna oraz dolna część 

ściany frontowej oraz ścian bocznych, wypełnione są ozdobnym motywem z kunsztownymi elemen-

tami zdobniczymi, układającymi się w powtarzalny wzór. Ozdobny motyw utrzymany jest w kolorystyce 

bordowo-kremowej. Takim samym motywem wypełniona jest górna oraz dolna ściana opakowania 

papierosów elektronicznych. Środkowa część ściany frontowej oraz ścian bocznych wypełniona jest 

tłem w kolorze kremowym, harmonizującym kolorystycznie z ozdobnym motywem. Na tle w kolorze 

kremowym w środkowej części ściany frontowej oraz ścian bocznych, w ozdobnej ramie w kolorystyce 

bordowo-kremowej znajduje się symbol N° oraz cyfra 2. W środkowej części ściany frontowej, pod jej 

górną częścią pokrytą ozdobnym motywem, umieszczony jest napis: „Rivienne for Woman” wykonany 

charakterystyczną czcionką, umieszczony na tle w kolorze kremowym. Na ścianie frontowej, z boku, 

znajduje się wizerunek papierosa elektronicznego, którego elementy ozdobne mają kunsztowny cha-

rakter i utrzymane są w kolorystyce bordowo-kremowej. Na ściance tylnej opakowania papierosów 

elektronicznych znajduje się napis „Rivienne for Woman”, identyczny jak na ściance frontowej, a pod 

nim znajduje się napis „PAPIEROS ELEKTRONICZNY”. Pod tymi napisami znajduje się część prze-

znaczona na informacje o produkcie zawartym wewnątrz opakowania oraz o producencie. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Opakowanie papierosów elektronicznych ma następujące cechy istotne: ściana frontowa oraz 

ściany boczne podzielone są na trzy części: górną, dolną oraz środkową. Górna oraz dolna część 

ściany frontowej oraz ścian bocznych, wypełnione są ozdobnym motywem. Takim samym motywem 

wypełniona jest górna oraz dolna ściana opakowania papierosów elektronicznych. Środkowa część 

ściany frontowej oraz ścian bocznych wypełniona jest tłem, harmonizującym kolorystycznie z ozdob-

nym motywem. Na tle harmonizującym kolorystycznie z ozdobnym motywem, w środkowej części 

ściany frontowej oraz ścian bocznych, w ozdobnej ramie, umieszczony jest symbol N° oraz cyfra.  

W środkowej części ściany frontowej, pod jej górną częścią pokrytą ozdobnym motywem, umieszczo-

ny jest napis. Na ścianie frontowej, z boku uwidoczniony jest wizerunek papierosa elektronicznego. 
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Ilustracja wzoru 

 

 
 

Fig. 1 
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Fig. 2 
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